Excelentíssima senhora Presidente,

RENATA ASSIRATI,  Vereadora  infra-assinada,  REQUER de

Vossa  Excelência  que,  ouvido  o  plenário  e  obedecidas  às  exigências

regimentais,  conste  em  ata MOÇÃO  DE  PESAR, meus  sentimentos  pelo

falecimento do  SR. CARLOS ALBERTO GASPARDO, pai do ex-vereador do

Partido  Social  Cristão  -  (PSC) na  Câmara  Municipal  de  Jaboticabal,

MURILO GASPARDO.

Membro  de  Família  de  reconhecida  e  ilibada  reputação,  a

morte  do  SR.  CARLOS  ALBERTO  GASPARDO,  causou  consternação  na

sociedade jaboticabalense e uma lacuna impreenchível no seio de sua família.

Portanto,  desejamos  ao hoje  Diretor  da Faculdade de Ciências Humanas e

Sociais (FCHS) da Universidade Estadual  Paulista  "Júlio de Mesquita Filho"

(UNESP) - Campus de Franca – SP e ex-vereador desta Casa de Leis, cujo

em seu profícuo mandato muito contribuiu para o nosso povo, PROF. MURILO

GASPARDO, minhas orações e homenagem.

Requer-se que se dê ciência desta moção à família enlutada.

Jaboticabal, 30 de abril de 2021.

RENATA ASSIRATI
Vereadora - PSC

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2021-04-30T19:40:28+0000